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ELLA MAIDRE 10.02

SIIM RAHNU 10.02

PILLE KALEVISTE 12.02

MARET NURKLIK 13.02

ANU LÄÄNE 13.02

TANJA MÄND 13.02

KRISTI OCKBA 15.02

EVELYN SONG 15.02

SELLE NÄDALA 
SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 4.02.15
Gümnaasiumi teated.....
Õnnitlused....................
Raamatukogude teated
Põhikooli teated............
Algkooli teated.............
Muusikakooli teated.....
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Head kolleegid,
on väga hea meel teada anda või-
malusest  koguneda ühiseks re-
kollektsiooniks Pirita Kloostris.
Rekollektsioon – teisiti tuntud kui 
palve- või mõtiskluspäev –  on ol-
nud kristlaste jaoks läbi sajandite 
armastatud siseelu arendamise viis. 
See annab võimaluse end koondada, 
mõtteid korrastada ja tähtsate as-
jade üle mõtiskleda.
Vahetult pärast tuhkapäeva ja  
paastuaja algust toimuv mõtisklus-
päev on sobiv võimalus paastuaega 
sisse elamiseks ja selle tähenduse 
sügavamaks mõistmiseks. 
Seekordne rekollektsioon VHK ja 
PMK õpetajatele toimub 21. veeb-
ruaril ning selle viib läbi mõlema 
kooli kaplan isa Pedro Cervio.
Osalustasu on 10€, mis läheb lõuna-

KUTSE MÕTISKLUSPÄEVALE
söögi ja ruumide kasutamisega seo-
tud kulude katteks.
Palume oma osalemisest teada 
anda hiljemalt 16. veebruariks 
aadressil pcervio@gmail.com või  
johannaaus@gmail.com
Kui osaleda pole võimalik kogu päe-
va ulatuses, võib alati varem lahku-
da või hiljem liituda.
Kõik on väga oodatud!
Kava:
10.00    Kogunemine
10.15    Esimene mõtisklus 
11.15    Adoratsioon – Roosipärg
12.15    Püha Missa
13.00    Lõunasöök
14.00    Ristitee
15.00    Teine mõtisklus 
16.00    Loeng
17.00    Kolmas mõtisklus – Salve
17.35    Lõpp

Kavas rahvalaulutöötlused ning Eesti 
heliloojate koorilaulud.

 Kõik huvilised on oodatud kuulama!

Muusikamajas
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  III perioodi 6. nädal

      4.02.15
1. Koostöömeeskondade kujundamine. On vaja luua 
meeskonnad, et paremini planeerida HEV õpilaste õpet. 
Õde Mary on korraldanud väliskoolituse. Meeskonnas  
peaksid osalema koostööpartneritest koolide esindajad.  
Praegu on planeeritud nädal kevadisel koolivaheajal.
2. Mõtisklustega gümnaasiumi õpilastele alustatakse 
Isa Pedro juhendamisel neljapäeval (5. veebruaril) kell 
15.00.
3. Rekollektsioon õpetajatele toimub Pirita kloostris 
laupäeval, 21. veebruaril.
4. Tehti ettepanek korraldada (18. veebruaril)  tuhka-
päeva hommikune missa kooli kabelis kell 8.15.
5. Kalenderplaani täiendused ja täpsustused. 
10. veebruaril külastavad Kunstimaja õpetajad Johan-
nese Kooli.
Samal päeval on 12. teatriharu õpilased külas Kohila 

Mõisakoolis.
Vabariigi aastapäeva aktusele tuleb rääkima Isa Vello.
5.–9. aprillil on gümnasistidel koolis külas prantslased. 
Toimuvad ühisüritused.
9.–15. aprillil on koolis külas 24 õpilast Itaaliast Rooma 
koolist. Korraldavad Kadri Prisk ja Piret Pitk.
Tuuleviiulid lähevad 11. aprillil Soome JuuriJuhla Rot-
Festile.
Gümnasistide ball toimub 18. aprillil ja vabalava 30. 
mail.
2. juunil kell 18.00 Mustpeade majas Muusikakooli aru-
andlus-ülevaatekontsert.
6. Suvepuhkus. Sel suvel korraldatakse majade haldus 
nii, et kõik töötajad saadetakse kollektiivpuhkusele. Eel-
informatsiooniks: õpetajate puhkus (56 kp) 2015 suvel 
on 20. juunist 16. augustini.

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.K Mia Maria Rohumaa          9.02
10.R Oskar Saarepera           12.02
12.H Johanna Maria Ruukholm Tamm    
                                                                                13.02
12.K  Agnes Grünberg                 13.02
KÜLASTUS JA ESINEMINE KOHILA 
MÕISAKOOLIS
10. veebruaril külastavad VHK  
teatrikooli abituriendid Mõisakooli 
ning etendavad oma lõpukava “Üks 
rohutirts läks kõndima”.
KOHVIKUPÄEVAD
12. humanitaarklass korraldab järg-
misel kolmapäeval ja neljapäeval 
gümnaasiumi kohviku ruumides 
heategevusliku kohviku. Algatuse 

eesmärk on käivitada tasapisi uuesti 
meie kohvikuelu ning toetada saadud 
tuluga Ema Teresa õdede tööd Ris-
tiku tänava majas. Jälgige infot kooli 
kommuunis ning infotahvlil!
MÕTISKLUSHETK
Neljapäeviti kell 15.00 kooli kabelis.
Neljapäeva õhtul, kui töönädal on 
varsti selja taga ja nädalavahetus 
alles ees, on hea võimalus peatuda, 
eemalduda korraks melust ja kii-
rusest ning mõelda vaikuses järele 
esmatähtsate asjade üle, uurida 
oma südametunnistust, teha väik-
semaid või suuremaid otsuseid, mis 
teeks meie ja meid ümbritsevate  
inimeste elu veidi paremaks.

Isa Pedro kõneleb (20 minutit) 
teemadel, mis on arvatavasti meile 
kõigile olulised ja hingelähedased 
(sõprus, perekond, mõistmine, töö, 
rahu, tasadus, meelekindlus, lootus, 
palve…). Isa Pedro mõtiskluste abil 
võib igas kuulajas vaikselt sündida 
häid mõtteid, soove, kavatsusi.
Kõik huvilised on oodatud!
TUHKAPÄEVA TEENISTUS
Tuhkapäeva teenistus toimub 18. 
veebruaril kell 10.00 Peter Pauli 
Kirikus. Oleme kõik oodatud!
VABARIIGI AASTAPÄEVA AKTUS
Vabariigi aastapäeva aktus toimub 
reedel, 20. veebruaril kell 12.00 
Metodisti kirikus.

u3. veebruaril toimus Tallinna 32. Keskkoolis vabariikliku 
õpilasetlejate konkursi Tallinna eelvoor, kus  selgitati välja 
Tallinna parimad etlejad kolmes vanuseastmes. Õpilasi 
hindasid lastekirjanik Heiki Vilep, draama- ja kõnetehni-
ka õpetaja Aita Vaher ning teatri- ja filminäitleja Ursula 
Ratasepp.
7.-8. klassi laureaadiks pärjati  Kirke Aer, kes valiti ka 
publiku lemmikuks. Kirke esindab Tallinna 13. veebruaril   
vabariiklikul etluskonkursil Tartus.
Palju õnne Kirkele ja tema juhendajale Krista Nõmmi-
kule!
uEelmisel nädalavahetusel toimus Saaremaal üle- 
eestiline solistide konkurss „Solistica 2015“. Konkursi 

ÕNNITLUSED
demovoorus osales 156 lauljat, kellest lõppvõistluse-
le pääsesid 56, teiste hulgas ka meie kooli 10.H klassi 
õpilane Eva-Britta Simson.  Konkurss oli väga kõrge-
tasemeline ning žüriisse kuulusid tuntud muusikud. 
Eva-Britta esinemine läks suurepäraselt ning ta pälvis 
žürii eripreemia selge eestikeelse sõnumi edastamise 
eest!  Õnnitleme!
u5. veebruaril autasustati Haapsalus  Ilon Wiklandi 
nimelise noore kunstniku preemia konkursi lau-
reaate. Konkursil osales ka Mari Poom (10.H), kelle 
töö hinnati 4. koha vääriliseks! Konkursist võttis osa 
54 noort kunstnikku, kes kõik esitasid võistlusele 
kolm tööd. Palju õnne!
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uLähenemas on vastlapäev. Kut-
sume kõiki õpetajaid ja õpilasi kand-
ma 17. veebruaril rahvariideid!
uTuhkapäeva teenistused 18. veebruaril:
10.00: 9. klassid ja gümnaasium
11.00: 5.–8. klassid
12.00: 1.–4. klassid

u10. veebruaril kell 10.00–11.00 on 
4.P ja 4.T klassid Lastekirjanduse 
Keskuses.
u10. veebruaril kell 10.15–11.15 on 
3.T klass uisutamas.
u11. veebruaril kell 9.00–10.30 on 
2.T ja 2.P klassid Škoda jäähallis 
jääkarnevalil.
u11. veebruaril kell 10.00–11.30 on 
3.C Lastekirjanduse Keskuses.

u11. veebruaril kell 11.00–13.00 
vaatab 3.T Salme kultuurikeskuses 
Nukuteatri etendust “Emma ja ajakivi”.
u12. veebruaril kell 10.00–11.30 on 
1.B Nukumuuseumi õpitoas.
u13. veebruaril kell 12.00–13.30 on 
3.T Lastekirjanduse Keskuses.
u13. veebruaril kell 12.00–13.00 
osaleb 2.P sõbrapäeva puhul Nuku-
muuseumis “Salapolitseimängus”.

PÕHIKOOL

RAAMATUKOGUDE TEATED

MUUSIKAKOOL
u10. veebruaril kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli 
õpilaste kontsert
u12. veebruaril kell 17.00 Muusikamajas omaloomingu- 
konkursi kontsert
u13. veebruaril kell 10.00 Vene 22 muusikaprogrammi  
koosolek

Uudiskirjandus gümnaasiumi raamatukogus:
1. Chalice (2013). V2rske kartul
2. Kalõvipoig: pilteepos. I osa (2014)
3. Kõnetav kultuur (2011). Koostaja Rein Veidemann
4. Mõtisklusi haridusest õigeusu valgel (2014)
5. Palverändaja: eestlaste palverännakud laias maailmas 
(2015)
6. Prado, Benjamín. Lumes on tühjus. Loomingu Raama-
tukogu (2015, nr. 3 4)
7. Zagajewski, Adam (2010). Valitud luuletused
8. Tooming, Jaan (2015). Teater kui saladus: šamaanid, 
näitlejad, näidendid
9. Vonnegut, Kurt (2012). Võllaroog
Uudiskirjandus Miikaeli Ühenduse raamatukogus:
1. Michaels, Helen (2014). Elamiseks mõeldud elu: lood 
peredest, kes kasvatavad teistest vanematest sündinud 
lapsi
Uued raamatud põhikooli raamatukogus:
1. Le Goff, Jacques. Keskaeg.
2. Vija, Maigi. Uurimistöö kirjutajale.
3. Karjalainen, Tuula. Tove Jansson: tee tööd ja armasta
4. Meie elu: Marie Under (2014)
5. Seilates sadamata: omakirjastus okupeeritud Eestis
6. Green, John (2013). Süü on tähtedel.

ALGKOOL

7. Riismaa, Kaur (2014). Teekond päeva lõppu.
8. Undusk, Ingel (2014). Meil on aega.
9. Põltsam- Jürjo, Inna (2013). Pidusöögist näljahädani: 
söömine- joomine keskaja Tallinnas
10. Piruzyan, Anait (2014). Seiklus vanalinnas.
Täname annetajaid!

Põhikooli raamatukogus on väljapanek Ilon Wiklandi il-
lustreeritud raamatutest.
Tule vaatama ja laenutama!

5. veebruaril lahkus meie hulgast 
muusikakooli kauaaegne kitarriõpetaja 

Arne Rütter.
Mälestame head kolleegi ja avaldame 

kaastunnet omastele.
Ärasaatmine 14. veebruaril kell 12.30 

Tallinna krematooriumis (Pärnamäe tee 36). 
Muusikaline mälestushetk 14. veebruaril kell 14.00 

Vanalinna Muusikamajas
VHK pere


